РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____02.08.2016____      № ______65______
О лицах, ответственных за  реализацию
на территории города Заволжья проекта
по поддержке местных инициатив
в 2016 году

Во исполнении постановлений Правительства Нижегородской области от 29
марта  2016 года  № 174 «О реализации в 2016 году на территории Нижегородской
области проекта по поддержке местных инициатив» и от 30 июня 2016 года № 410
«О распределении субсидий на реализацию проекта по поддержке местных
инициатив», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Назначить ответственным лицом, обеспечивающим контроль за
реализацией  на территории города Заволжья проекта по поддержке местных
инициатив в 2016 году – заместителя главы Администрации города Заволжья
Ганичева О.В.;

2.Назначить ответственным лицом, осуществляющим проведение
мероприятий  проекта по поддержке местных инициатив: «Город и заволжане-
ремонт дороги местного значения общего пользования, проходящей по улицам
Пирогова, Мичурина, Мира, Герцена и переулку Советский» и «Свет Заволжья –
ремонт на улице Пушкина сети наружного уличного освещения с заменой старых и
установкой дополнительных светодиодных светильников» - директора
муниципального казенного учреждения «Оперативно-распорядительного
управления жилищно-коммунального хозяйства» Демина В.И.;

3.Назначить ответственным лицом за предоставление финансового отчета об
использовании субсидии по поддержке местных инициатив Администрации города
Заволжья начальника отдела учета и финансовой отчетности –главного бухгалтера
Вилкову О.Е.;

4.Отделу по общим вопросам организовать размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Администрации города Заволжья
(zavnnov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                               О.Н.Жесткова